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Współczesny telefon komórkowy realizuje 

wiele funkcji w naszym życiu. Teraz staje się 

BEZPŁATNYM pilotem do bramy/szlabanu/

furtki o zasięgu… globalnym. iGATE2-BRgsm2 

to legendarny już system niezawodnych ste-

rowników, głównie przeznaczonych, do bram, 

szlabanów, furtek. To alternatywa dla klasycz-

nych pilotów oraz rozwiązań opartych o sieć 

Internet. To również niezawodne zdalne stero-

wanie oświetleniem, ogrzewaniem, systemem 

alarmowym oraz wieloma innymi urządzenia-

mi naszego domu.

Proste i bezpłatne 
Niewielkich gabarytów sterownik iGATE2 insta-

lujemy w automatyce bramy i wyposażamy 

w kartę SIM dowolnego operatora gsm. Do 

jego nieulotnej pamięci, za pomocą bezpłatnej 

aplikacji iGATE SMART (dla smartfonów z sys-

temami Adndroid i iOS) lub prostych komend 

SMS, wprowadzamy listę numerów telefonów 

(gsm lub stacjonarnych) osób uprawnionych 

do sterowania bramą. Uprawniony użytkow-

nik otwiera bramę wykonując na jej numer, 

bezpłatnego zwiastuna połączenia, potocznie 

zwanego: „sygnałem”, „clip-em”, „strzałką, 

„krótkim”. Korzystamy zarówno z klasycznych 

aparatów gsm z klawiaturą (nawet sprzed kilku 

lat) jak i nowoczesnych smartfonów. Bramę 

otwieramy jednym naciśnięciem klawisza – jej 

numer wprowadzamy do książki kontaktów 

i przypisujemy do klawisza/ikonki „prostego 

wybierania” naszego telefonu. 

Każde sterowanie bramą telefonem jest bez-

płatne, gdyż do połączenia z bramą nie docho-

dzi – iGATE2 odrzuca połączenie i natychmiast 

otwiera bramę. Numer „obcy” bramy nie 

otworzy.

Globalny zasięg sterowania 
Nasz „pilot do bramy w komórce” posiada 

zasięg nieograniczony obszarowo i działa 

zawsze tam, gdzie nasz telefon jest w zasięgu 

sieci gsm. Bramę otwieramy siedząc w samo-

chodzie z dowolnej odległości od posesji, 

będąc w mieszkaniu, garażu, ogrodzie bądź… 

w pracy lub na urlopie!

Współpraca z każdą automatyką oraz pilo-
tami
Posługując się intuicyjną instrukcją, iGATE2 

w nieskomplikowany sposób podłączymy do 

każdej automatyki bramy. Sterownik posiada 

jedno sterujące wyjście przekaźnikowe typu 

NO/NC, a zasilany jest z napięcia 9-30 V 

AC/DC, które dostępne jest w automatyce 

bramy. Niezawodnie może pracować w tempe-

raturze od -30 do +60°C. Zazwyczaj mieści się 

w obudowie automatyki bramy, chociaż mon-

taż zewnętrzny jest możliwy – sterownik posia-

da kroploszczelną obudowę. Zastosowanie 

iGATE2 nie wyklucza równoległego użytkowa-

nia pilotów radiowych.

iGATE 
– OT WÓRZ BRAMĘ TELEFONEM
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Właściciel posesji zdalnie zarządza listą 
uprawnionych
Zarządzanie listą uprawnionych numerów do 

sterowania jest dostępne w sposób zdalny 

z aparatu gsm właściciela posesji. Zatem nawet 

będąc z dala od domu, możemy nie tylko 

bramę otworzyć, ale również uprawnić do jej 

otwierania inną osobę. Konfiguracja listy nie 

wymaga korzystania z serwisu bądź ingerencji 

w urządzenie. 

Dla profesjonalnej konfiguracji iGATE2 dostęp-

ny jest również program komputerowy (dla 

OS Windows). Jest on pomocny w przypadku 

znacznej liczby numerów użytkowników 

uprawnionych. Program umożliwia m.in.: 

archiwizację pełnej konfiguracji do pliku (kopia 

bezpieczeństwa), przenoszenie jej do innych 

egzemplarzy „bliźniaczych” sterowników, dia-

gnostykę pracy, zapis historii zdarzeń do pliku, 

odczyt konfiguracji z pracującego już sterow-

nika. Korzystanie z programu wymaga użycia 

opcjonalnego programatora PR-2 USB.

Obsługa nawet do 2000 mieszkańców
Lista numerów uprawnionych mieszkańców 

może zawierać nawet do 2000 pozycji. 

iGATE 2 sprawdza się na każdej posesji prywat-

nej, firmie oraz dużych osiedlach. Występują 

dwie wersje sterownika: light – dla 10 nume-

rów uprawnionych do sterowania oraz full – 

dla 2000 uprawnionych.

Niski koszt inwestycji i pomijalny koszt 
eksploatacji
Koszt wdrożenia iGATE2 na posesji prywat-

nej jest zbliżony do wartości kilku pilotów. 

W przypadku osiedla, to nawet ok. 1/10 kosz-

tów dużego systemu pilotów radiowych. Co 

istotne – koszt ten jest niezależny od liczby 

użytkowników!!! Bieżąca eksploatacja to jedy-

nie utrzymanie w aktywności dowolnej karty 

SIM zainstalowanej w sterowniku (np. 10 zł/rok 

– karta prepaid jednego z operatorów). Przy 

samodzielnym zarządzaniu listą uprawnionych 

redukujemy koszty zakupu i serwisu pilotów, 

a na osiedlach – rozbudowy systemu.

Sterowanie nie tylko bramą…
Stosując kolejne egzemplarze iGATE2 i posłu-

gując się aplikacją iGATE SMART bądź komen-

dami SMS, dostępne będzie sterowanie dowol-

nym urządzeniem na zadany czas (ogrzewanie, 

podlewanie, oświetlenie, rolety). 

Wyprodukowano w Polsce
System sterowników iGATE2 został opracowa-

ny przez naszych inżynierów i produkowany 

jest w Polsce od ponad pięciu lat. Jest również 

eksportowany do krajów UE.

n   KOMPO
ul. Kusocińskiego 14, 05-500 Piaseczno

tel. 607 89 39 89, www.igate.pl, e-mail: igate@igate.pl

Dlaczego iGATE2 na naszej posesji?
l nie nosimy pilotów
l bramę otwieramy z dowolnego miejsca dla 
naszych nieoczekiwanych gości, ekip remon-
towych i komunalnych, inkasentów, listonoszy 
itp.

l przed dojazdem do posesji sterujemy 
bramą, aby nie powodować korków na ulicy
l redukujemy koszty zw. z zakupem/napra-
wą/wymianą pilotów
l czasowo, zdalnie upoważniamy inne osoby 
do dostępu do posesji (pracownicy, kierowcy, 

ogrodnicy itp.) – po zakończeniu wyko-
nywania przez nich prac, dostęp do posesji 
anulujemy
l „pilot w komórce” zawsze pod ręką
l każde otwieranie bramy jest bezpłatne
l samodzielny montaż
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